EXTRATO DO 1.º TERMO ADITIVO Á ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 058/2022 – PREGÃO ELETRONICO 001/2022
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CRISTALANDIA/TO
CONTRATADA: COMERCIAL DINÂMICA EIRELI - CNPJ N.º 23.227.868/0001-24
OBJETIVO DO ADITIVO: REEQUILIBRIO ECONOMICO-FINANCEIRO REFERENTE AQUISIÇÃO DE
UM VEÍCULO TIPO PICK UP 4X4, CABINE DUPLA, 0KM, 4 PORTAS, BRANCA, TURBO DIESEL,
AFIM DE ATENDERAS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
CRISTALÂNDIA – TO.
VALOR ATUALIZADO: ACRÉSCIDO DA QUANTIA DE 13.701,00 (TREZE MIL SETECENTOS E UM
REAIS). PERFAZENDO O VALOR TOTAL 215.700,00(DUZENTOS E QUINZE MIL E SETEDENTOS
REAIS).
RATIFICAÇÃO: FICANDO MANTIDA TODAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS.
FUNDAMENTAÇÃO: ART. 65 DA LEI N.º 8.666/93.
ASSINATURA DAS ASSINATURAS: 27 DE JUNHO DE 2022.

DÉBORA FRANCISCA DUTRA – GESTORA DO FMAS